
1 
 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 400-05/17-01/02 

UR.BROJ: 238/30-02/13-17-1 

Sveti Ivan Zelina,10.05.2017.  

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

- O V D J E - 

 

 

 

Predmet: Prijedlog Odluke o raspodjeli rezultata za 2016. godinu 

 

      Poštovani, 

 

      temeljem članka 82. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne 

novine“ br. 124/2014, 115/2015, 87/2016) stanja iskazana u financijskim izvještajima za proračunsku 

godinu raspodjeljuju se u sljedećoj proračunskoj godini u skladu s Odlukom o raspodjeli rezultata uz 

pridržavanje ograničenja u skladu s propisima iz područja proračuna. 

 

 

      Predlažem Gradskom vijeću donošenje Odluke o raspodjeli rezultata, kao u privitku. 

 

 

 

 

             GRADONAČELNIK 

 

                          Hrvoje Košćec 

         

                
  



2 
 

               

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 

PRIJEDLOG 

      

 

 KLASA: 
URBROJ: 

 

                                                                                                                                                                         
 Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne novine“ 
br. 124/2014.,115/2015., 87/2016.) i članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine " br. 8/01, 7/02, 
10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada 
Svetog Ivana Zeline na ___ sjednici održanoj dana _______     2017.,   donijelo je 

 
ODLUKU O RASPODJELI REZULTATA ZA 2016. GODINU 

 
Članak 1. 

 
  Na temelju Financijskog izvještaja grada Svetog Ivana Zeline za 2016.g.  utvrđuje se manjak prihoda  za 2016.g. u 
iznosu 147.340,33 kn iskazan u Bilanci na dan 31.12.2016. 
                            

Članak 2. 
 

  Iskazani manjak prihoda poslovanja za 2016.g čine: 
- višak prihoda poslovanja u iznosu 2.128.319,37 kn 
- manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu 1.573.414,26 kn 
- manjak primitka od  financijske imovine u iznosu 702.245,44 kn 

 
Preneseni manjak prihoda iz ranijih godina u iznosu 416.242,34 godina čini: 
- manjak prihoda poslovanja u iznosu 416.242,34 kn 

 
Članak 3. 

 

             Manjak prihoda od nefinancijske imovine  za 2016.g. u iznosu 1.573.414,26 kn i manjak prihoda od financijske 
imovine u iznosu 702.245,44 kn pokriva se iz viška prihoda poslovanja  za 2016.g.  
            Manjak prihoda od nefinancijske imovine rezultat je nabave nefinancijske imovine za što su proračunom bila 
osigurana financijska sredstva iz prihoda poslovanja. Manjak prihoda od financijske imovine rezultat je otplate  glavnice 
kredita za što su proračunom bila osigurana sredstva iz prihoda poslovanja.  
           Manjak prihoda poslovanja za 2016.g. posljedica je neostvarivanja planiranih namjenskih prihoda za održavanje 
komunalne infrastrukture  (komunalne naknade i prihoda od legalizacije). 
 

Članak 4. 

  Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Zelinskim novinama.“ 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 


